
 12,00 €

10,50 €

7,50 €

6,50 €

6,50 €

7,50 €

5,50 €

7,00 €

9,50 €

9,00 €

5,50 €

9,50 €

4,00 €

5,00 €

 5,00 €

 5,50 €

5,50 €

5,50 €

Pernil ibèric de gla ½  ració (50 grs)

Taula de formatges  ½ ració

Humus de cigrons i crudités

Amanida russa de patata, pastanaga, olives i tonyina

Pa de pita Vegetal amb alvocat, quinoa i hummus

Bikini de pernil ibheric, mozzarella y tofona

Bikini de tota la vida

Pa de brioche, rosbif, ceba y formatge Cheddar

Anchoves en oli d'oliva

Croquetes caseras de pollastre de payés(4uds)

Llauna d'olives farcides 50grs

Llauna de musclos grans en escabetx

Patates fregides borsa 50grs

Patates fregides borsa 50grs gust espinaler

Bol de fruita

Tarta de formatge

Brownie amb gelat de vainilla

Trufes de xocolata

Gelats gourmet  5,00 €

SNACKS

Preus amb IVA inclòs




